per il quarto esperimento di asta pubblica per la vendita dell’immobile di cui al Lotto 21 del 
“Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari anno 2023 - triennio 2023/2025”. 

Si dà atto che il prezzo assunto a base d’asta inizialmente fissato nell’importo di € 
9.702.620,00 (novemilionisettecentoduemilaseicentoventi,00) al netto di imposta è stato 
ribassato del 25% ai sensi dell’art. 24 comma 1 del Regolamento sulla gestione ed 
alienazione del patrimonio immobiliare, così come indicato nel prospetto seguente: 

Lotto 21 
“Piano delle 
alienazioni e 
valorizzazioni

[...]

orfanotrofio – indirizzo: 
Como Via Tommaso 
Grossi n. 2/4 - Via 
Dante Alighieri n. 
70/72/74/76 così 
catastalmente 
individuato: Como 
(C933) (CO) Sez. 
urbana BOR Foglio 8 
Particella 786 da sub. 
701 a sub. 731 

4° esperimento asta  

importo a base d’asta di € 
7.276.965,00 (settemilioni 
duecentosettantaseimila 
novecentosessantacinque,00) 
al netto di eventuali imposte 
ove dovute  

La vendita tramite asta sarà effettuata con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con 
il prezzo a base d’asta ex artt. 73 comma 1 lett. c) e 76 del R.D. n. 827/1924 e ai sensi 
dell’art.